

Årsredovisning

för

CapPro AB

559093-7230

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Navid Tajhizi, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för CapPro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bedriva handel med reagenser, diagnostiska, medicintekniska produkter och laboratorieutrustning. Verksamheten skall även bedriva sjukvård samt tillhandahålla medicinteknisk utrustning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bedriva handel med värdepapper, förvalta dotter- och intressebolag, äga och förvalta andra bolag, förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagte har fortsatt i samma nivå som föregående år avseende minskad omfattning i verksamheten. Bolaget har ett antal forskningsprojekt för att främja innovation och skapa nya affärsmöjligheter. Den finansiella situationen har påverkats av denna omfokusering och genomförande av forskningsprojekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	317	171	6 390	67 275
Resultat efter finansiella poster	-269	-225	-9	4 627
Soliditet (%)	24,6	31,2	12,5	44,3

Nettoomsättningen har ökat med 85 % sedan föregående räkenskapsår. Nettoomsättningen är fortsatt på en låg nivå, då ingen aktiv verksamhet bedrivs. Dock har tillökning skett sedan föregående år främst med anledning av stöd för pågående forskningsprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 976	-832	45 192
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-832	832	0
Årets resultat			20 809	20 809
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 808	20 809	66 001

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-4 809
årets vinst	20 809
	16 000
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 000
	16 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		317 427	170 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		317 427	170 685
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-155 706	-53 169
Övriga externa kostnader		-223 437	-282 036
Personalkostnader	2	-238 133	-107 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 800	-13 800
Summa rörelsekostnader		-625 076	-456 426
Rörelseresultat		-307 649	-285 741
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 125	72 824
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-12 281
Summa finansiella poster		39 083	60 543
Resultat efter finansiella poster		-268 566	-225 198
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		300 000	230 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	230 000
Resultat före skatt		31 434	4 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 625	-5 634
Årets resultat		20 809	-832

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 600	23 400
Summa materiella anläggningstillgångar		15 600	23 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	54 000	164 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 000	164 000
Summa anläggningstillgångar		69 600	187 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 625	233 603
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 587	1 587
Övriga fordringar		509 790	542 707
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		297 528	13 300
Summa kortfristiga fordringar		825 530	791 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 488 084	1 596 406
Summa kassa och bank		1 488 084	1 596 406
Summa omsättningstillgångar		2 313 614	2 387 603
SUMMA TILLGÅNGAR		2 383 214	2 575 003

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 809	-3 976
Årets resultat		20 809	-832
Summa fritt eget kapital		16 000	-4 808
Summa eget kapital		66 000	45 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		653 993	953 993
Summa obeskattade reserver		653 993	953 993
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 742	84 747
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		21 234	21 234
Skatteskulder		11 617	5 634
Övriga skulder		1 417 038	1 404 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 590	59 998
Summa kortfristiga skulder		1 663 221	1 575 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 383 214	2 575 003

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 000	69 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 000	69 000
Ingående avskrivningar	-45 600	-31 800
Årets avskrivningar	-7 800	-13 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 400	-45 600
Utgående redovisat värde	15 600	23 400

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 000	0
Avgående fordringar	-110 000	0
Omklassificeringar	0	164 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 000	164 000
Utgående redovisat värde	54 000	164 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2025-06-18

Navid Tajhizi
Navid Tajhizi

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

BDO Mälardalen

Tony Salonen
Tony Salonen
Auktoriserad revisor
